
Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
Міністерство молоді та спорту України (2025TRU)
м. Львів, вул. Клепарівська, 39а, З 17-12-2025 до 19-12-2025
Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

CHRV Чернівецька
2 030B 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M
2 029B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр M 7 R M

HML Хмельницька
1 022D 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка W 8 R W

IFR Івано-Франківська
2 031B 900023 АНДРУШКО Михайло M 5 R M
1 017D 900008 КРІЦАК Яна W 8 R W
1 016D 900007 МИХАЙЛИК Євгенія W 6 R W

KHAR Харківська
2 004B 210093 СОКОЛОВ Сергій M 7 C M

KHRS Херсонська
1 023D 220014 ПАВЛОВА Анастасія W 10 R W

LVIV Львівська
2 002A 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 C M
2 001B 140365 ГРИНЕНКО Богдан M 4 C M
2 003A 140027 КАРПЕНКО Сергій M 8 C M
2 001A 140109 КУШНІРУК Сергій M 8 C M
2 003B 140181 ЛУЧКІВ Павло M 6 C M
2 006A 140336 МОШКОВСЬКИЙ Максим M 7 C M
2 005A 140312 ФІГЕЛЬ Юрій M 6 C M
2 004A 140110 ШИМЧАК Сергій M 8 C M
2 013A 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M
2 014A 140252 АЛЄШНІКОВ Євген M 8 R M
2 015A 140283 АЛЕКСІЄНКО Владислав M 6 R M
2 028A 140166 АЛЕКСІЄНКО Павло M 7 R M
2 016A 140145 БЕЗКІНСЬКИЙ Олександр M 5 R M
2 032A 140404 БОБКО Владислав M 5 R M
2 012B 140021 БОЙКО Олександр M 8 R M
2 019B 140075 ВАКСМАН Костянтин M 8 R M
2 030A 140284 ВИНОГРАДСЬКИЙ Михайло M 6 R M
2 018A 140302 ГАЛЯС Богдан M 7 R M
2 022A 140383 ГОЛДОВАНСЬКИЙ Дмитро M 5 R M
2 010B 140399 ГОРІШНІЙ Іваан M 5 R M
2 008A 140035 ГОРИНЬ Михайло M 5 R M
2 009A 140402 ЗАВАДА Олег M 5 R M
2 012A 140320 КОЛЕСНИК Теодор M 7 R M
2 020A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар M 7 R M
2 011A 140405 КОСОЛАПОВ Олександр M 5 R M
2 025A 140246 КРЕЙДИЧ Дем'ян M 7 R M
2 011B 140303 КУГОТ Володимир M 6 R M
2 008B 140261 ЛОГІНОВ Ілля M 7 R M
2 017B 140356 ПАНАСЮК Володимир M R M
2 014B 140382 ПЛЯЦКОВСЬКИЙ Андрій M 6 R M
2 015B 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл M 5 R M
2 031A 140188 СВІТИЙ Назар M 7 R M
2 009B 140403 СЕНИШИН Юрій M 5 R M
2 019A 140406 СИПЛИВИЙ Микола M 5 R M
2 024A 140401 СКУРАТОВ Юрій M 5 R M
2 026A 140364 СОРОКА Олег M 9 R M
2 029A 140318 СУС Євген M 6 R M
2 027A 140073 ТАБАКА Ігор M 8 R M
2 018B 140270 ТИМКІВ Ярослав M 6 R M
2 023A 140195 ФІЛЬ Максим M 6 R M
2 017A 140308 ФУРТАК Григорій M 7 R M
2 010A 140097 ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир M 7 R M
2 016B 140381 ШЕПЕЛЕНКО Максим M 5 R M
2 013B 140358 ШУМИН Іван M 4 R M
2 021A 140359 ЯВОРНИЦЬКИЙ Артем M 4 R M
2 002B 140388 РОМАНЮК Анатолій M 6 C M
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Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
Міністерство молоді та спорту України (2025TRU)
м. Львів, вул. Клепарівська, 39а, З 17-12-2025 до 19-12-2025
Область Зм. Щит Інд. номер Спортсмен Вікова категорія Роз. Дивізіон Категорія 1 2 3 4 5 Статус Фото

LVIV Львівська
1 003C 140386 ЗАРИЧАНСЬКА Єлизавета W 6 C W
1 003A 140385 МАРТИН Лідія W 4 C W
1 004A 140174 ПАНДРАК Анастасія W 6 C W
1 001A 140339 ПОЛІЩУК Марія W 8 C W
1 002A 140173 СМІЛКА Анастасія W 7 C W
1 001C 140384 ФЕДОРОВА Аріна W 7 C W
1 002C 140040 ЯЩИШИН Тетяна W 8 C W
1 013A 140314 ЄМЧИК Софія W 7 R W
1 018A 140307 ІВАНИЦЬКА Олена W 6 R W
1 022A 140350 ІВАНЮК Катерина W 6 R W
1 025C 140254 АКУЛОВА Світлана W 7 R W
1 022B 140393 АНДРОХОВИЧ Аліна W 5 R W
1 015B 140273 БРЕДЕЛЄВА Юлія W 6 R W
1 016A 140392 БРИК Софія W 6 R W
1 024A 140367 ВДОВИТЧЕНКО Поліна W 5 R W
1 020A 140396 ГАЛАНТ Христина W 5 R W
1 009A 140349 ГАРМАШ Анастасія W 6 R W
1 013C 140225 ГНАТУШ Олена W 7 R W
1 010B 140282 ГНИЛЯКЕВИЧ Яна W 6 R W
1 013B 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина W 6 R W
1 021B 140324 ГРИНИХА Софія W 7 R W
1 010A 140351 ДЮГАНЧУК Софія W 7 R W
1 016C 140398 ЗАДЕРЕЦЬКА Галина W 5 R W
1 020C 140258 КАРВАЦЬКА Марія W 6 R W
1 012C 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W
1 009B 140015 КОКОТ Анастасія W 7 R W
1 024C 140377 КОРЕЦЬКА Олена W 4 R W
1 014B 140390 КУВАЙЦЕВА Христина W 5 R W
1 016B 140330 ЛИСЯК Надія W 5 R W
1 011C 140001 МАРЧЕНКО Вероніка W 10 R W
1 010C 140137 МАРЧЕНКО Поліна W 8 R W
1 020B 140217 МАРЧУК Марта W 7 R W
1 014C 140395 МИТРОФАНОВА Маргарита W 5 R W
1 011B 140162 ОСОХОВСЬКА Софія W 7 R W
1 012A 140378 ПАВЛИК Анастасія W 4 R W
1 015A 140342 ПАНАСЮК Анна W 4 R W
1 019A 140329 ПЕЛЕХ Анастасія W 6 R W
1 018B 140369 ПОЛІЩУК Катерина W 6 R W
1 011A 140205 ПУШАК Катерина W 7 R W
1 023A 140255 РЕВТЬ Галина W 7 R W
1 009C 140323 РОМАНЧУК Марія W 6 R W
1 023B 140379 САЄНКО Ольга W 5 R W
1 018C 140125 САВЧИН Уляна W 6 R W
1 017A 140322 САЙ-МАКСИМОВИЧ Соломія W 6 R W
1 012B 140215 СЕГЕДІЙ Емілія W 7 R W
1 019B 140346 СКІП Тетяна W 6 R W
1 017C 140006 СОБОЛЄВСЬКА Єлизавета W 7 R W
1 021C 140394 ТИМЧИШИН Олена W 5 R W
1 015C 140361 ЧАЙКОВСЬКА Ярина W 7 R W
1 021A 140042 ЧЕРНИК Дзвенислава W 9 R W
1 022C 140368 ЧЕРНОУС Софія W 6 R W
1 025A 140345 ШАГАНОВА Анастасія W 6 R W
1 017B 140376 ШЕВЧУК Анна-Меліса W 5 R W
1 023C 140338 ШПИЛЬКА Дарина W 7 R W
1 019C 140286 ЯСЬКІВ Софія W 6 R W
1 014A 140313 ЯЦОЖИНСЬКА Юлія W 7 R W

ODS Одеська
1 020D 160025 ПАСТЕРНАК Наталія W 7 R W

PLT Полтавська
2 005B 170002 БАРИЛО Іван M 6 C M

RIV Рівненська
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Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
Міністерство молоді та спорту України (2025TRU)
м. Львів, вул. Клепарівська, 39а, З 17-12-2025 до 19-12-2025

2 006B 180026 УСАЧ Арсен M 6 C M
2 021B 180034 КОЗЛЮК Ілля M 7 R M
2 022B 180029 МАРТИНОВ Максим M 8 R M
2 020B 180003 УСАЧ Михайло M 9 R M
1 004C 180033 ВЛАСИК Оріана W 8 C W
1 021D 180030 ВЛАСИК Христина W 7 R W

SUM Сумська
2 028B 190084 ГАРКУША Антон M 6 R M
2 026B 190058 СТАРОСТЕНКО Ігор M 7 R M
2 027B 190105 РУМБЕШТА Назар M 5 R M
1 013D 190081 АНІСІМОВА Анна W 8 R W
1 010D 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна W 6 R W
1 012D 190108 КНАУБ Софія W 4 R W
1 009D 190104 МАЛУШИНА Анна W 8 R W
1 014D 190075 ПОНОМАРЕНКО Діана W 4 R W
1 011D 190085 САВЧЕНКО Катерина W 6 R W
1 015D 190103 СИДЬОРКО Марія W 7 R W

VOL Волинська
2 023B 300014 ДИМАРЧУК Олександр M 8 R M
2 025B 300028 КІНАХ Богдан M 7 R M
2 024B 300031 МИХАЙЛОВ Ілля M 4 R M
1 019D 300032 КАЙДИК Анна W 5 R W
1 018D 300015 КОРЕНЄВА Софія W 6 R W

ІВФ Іфмфсл
2 031B 900023 АНДРУШКО Михайло M 5 R M  

ІВФ-2 Іфодюсш
1 017D 900008 КРІЦАК Яна W 8 R W  
1 016D 900007 МИХАЙЛИК Євгенія W 6 R W  

ВОЛ-2 Кдюсш №1
2 023B 300014 ДИМАРЧУК Олександр M 8 R M  
2 025B 300028 КІНАХ Богдан M 7 R M  
2 024B 300031 МИХАЙЛОВ Ілля M 4 R M  
1 019D 300032 КАЙДИК Анна W 5 R W  
1 018D 300015 КОРЕНЄВА Софія W 6 R W  

ДНМ Динамо
2 003A 140027 КАРПЕНКО Сергій M 8 C M  
2 004B 210093 СОКОЛОВ Сергій M 7 C M  
2 028B 190084 ГАРКУША Антон M 6 R M  
1 002C 140040 ЯЩИШИН Тетяна W 8 C W  
1 014D 190075 ПОНОМАРЕНКО Діана W 4 R W  
1 011D 190085 САВЧЕНКО Катерина W 6 R W  

ЛЬВ-11 Інваспорт, клуб «Чорний кіт»
2 001B 140365 ГРИНЕНКО Богдан M 4 C M  
2 003B 140181 ЛУЧКІВ Павло M 6 C M  
2 004A 140110 ШИМЧАК Сергій M 8 C M  
2 011A 140405 КОСОЛАПОВ Олександр M 5 R M  
2 019A 140406 СИПЛИВИЙ Микола M 5 R M  
2 026A 140364 СОРОКА Олег M 9 R M  
1 003C 140386 ЗАРИЧАНСЬКА Єлизавета W 6 C W  

ЛЬВ-12 СК "Доступний"
1 003A 140385 МАРТИН Лідія W 4 C W  
1 004A 140174 ПАНДРАК Анастасія W 6 C W  
1 002A 140173 СМІЛКА Анастасія W 7 C W  

ЛЬВ-14 ДЮСШ "Тризуб Плюс"
2 032A 140404 БОБКО Владислав M 5 R M  
2 018A 140302 ГАЛЯС Богдан M 7 R M  
2 017A 140308 ФУРТАК Григорій M 7 R M  
1 018A 140307 ІВАНИЦЬКА Олена W 6 R W  
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Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
Міністерство молоді та спорту України (2025TRU)
м. Львів, вул. Клепарівська, 39а, З 17-12-2025 до 19-12-2025
ЛЬВ-15 Зсу, Нсб Лвс Моу

2 011B 140303 КУГОТ Володимир M 6 R M  

ЛЬВ-16 Динамо, КЗ ЛОР ШВСМ
2 012B 140021 БОЙКО Олександр M 8 R M  

ЛЬВ-21 Зсу, Кз Лор Швсм
2 002A 140019 ГАВЕЛКО Юрій M 9 C M  
1 011C 140001 МАРЧЕНКО Вероніка W 10 R W  

ЛЬВ-23 ВФСТ "Колос"
2 002B 140388 РОМАНЮК Анатолій M 6 C M  
1 001A 140339 ПОЛІЩУК Марія W 8 C W  
1 009A 140349 ГАРМАШ Анастасія W 6 R W  
1 012C 140300 КОВАЛЬСЬКА Ілона W 7 R W  

ЛЬВ-25 СК "Львівська ліга стрільби з лука"
2 001A 140109 КУШНІРУК Сергій M 8 C M  
2 006A 140336 МОШКОВСЬКИЙ Максим M 7 C M  
2 013A 140053 ЄМЧИК Богдан M 8 R M  

ЛЬВ-30 Колос, ЛФКС
2 014A 140252 АЛЄШНІКОВ Євген M 8 R M  
2 020A 140245 КОРЕЦЬКИЙ Назар M 7 R M  
1 024C 140377 КОРЕЦЬКА Олена W 4 R W  

ЛЬВ-31 СК "Кентаври"
2 016A 140145 БЕЗКІНСЬКИЙ Олександр M 5 R M  
2 008A 140035 ГОРИНЬ Михайло M 5 R M  

ЛЬВ-4 Динамо, КДЮСШ "ім. Дмитра Сидорука"
2 012A 140320 КОЛЕСНИК Теодор M 7 R M  
2 015B 140354 ПОНОМАРЕНКО Даниїл M 5 R M  
2 031A 140188 СВІТИЙ Назар M 7 R M  
2 029A 140318 СУС Євген M 6 R M  
2 016B 140381 ШЕПЕЛЕНКО Максим M 5 R M  
1 001C 140384 ФЕДОРОВА Аріна W 7 C W  
1 022A 140350 ІВАНЮК Катерина W 6 R W  
1 015B 140273 БРЕДЕЛЄВА Юлія W 6 R W  
1 020A 140396 ГАЛАНТ Христина W 5 R W  
1 016C 140398 ЗАДЕРЕЦЬКА Галина W 5 R W  
1 016B 140330 ЛИСЯК Надія W 5 R W  
1 014C 140395 МИТРОФАНОВА Маргарита W 5 R W  
1 023B 140379 САЄНКО Ольга W 5 R W  
1 025A 140345 ШАГАНОВА Анастасія W 6 R W  
1 023C 140338 ШПИЛЬКА Дарина W 7 R W  

ЛЬВ-5 Колос, СДЮШОР «Веслярик»
2 021A 140359 ЯВОРНИЦЬКИЙ Артем M 4 R M  
1 010A 140351 ДЮГАНЧУК Софія W 7 R W  
1 012A 140378 ПАВЛИК Анастасія W 4 R W  
1 015A 140342 ПАНАСЮК Анна W 4 R W  

ЛЬВ-6 КЗ СДЮCШОР «Електрон» ім.Б.Кокота»
2 005A 140312 ФІГЕЛЬ Юрій M 6 C M  
2 015A 140283 АЛЕКСІЄНКО Владислав M 6 R M  
2 019B 140075 ВАКСМАН Костянтин M 8 R M  
2 030A 140284 ВИНОГРАДСЬКИЙ Михайло M 6 R M  
2 022A 140383 ГОЛДОВАНСЬКИЙ Дмитро M 5 R M  
2 025A 140246 КРЕЙДИЧ Дем'ян M 7 R M  
2 008B 140261 ЛОГІНОВ Ілля M 7 R M  
2 027A 140073 ТАБАКА Ігор M 8 R M  
2 018B 140270 ТИМКІВ Ярослав M 6 R M  
2 010A 140097 ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир M 7 R M  
2 013B 140358 ШУМИН Іван M 4 R M  
1 013A 140314 ЄМЧИК Софія W 7 R W  
1 025C 140254 АКУЛОВА Світлана W 7 R W  
1 010B 140282 ГНИЛЯКЕВИЧ Яна W 6 R W  
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Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
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ЛЬВ-6 КЗ СДЮCШОР «Електрон» ім.Б.Кокота»
1 021B 140324 ГРИНИХА Софія W 7 R W  
1 020C 140258 КАРВАЦЬКА Марія W 6 R W  
1 009B 140015 КОКОТ Анастасія W 7 R W  
1 010C 140137 МАРЧЕНКО Поліна W 8 R W  
1 019A 140329 ПЕЛЕХ Анастасія W 6 R W  
1 018B 140369 ПОЛІЩУК Катерина W 6 R W  
1 023A 140255 РЕВТЬ Галина W 7 R W  
1 009C 140323 РОМАНЧУК Марія W 6 R W  
1 018C 140125 САВЧИН Уляна W 6 R W  
1 017A 140322 САЙ-МАКСИМОВИЧ Соломія W 6 R W  
1 012B 140215 СЕГЕДІЙ Емілія W 7 R W  
1 019B 140346 СКІП Тетяна W 6 R W  
1 021C 140394 ТИМЧИШИН Олена W 5 R W  
1 015C 140361 ЧАЙКОВСЬКА Ярина W 7 R W  
1 017B 140376 ШЕВЧУК Анна-Меліса W 5 R W  
1 014A 140313 ЯЦОЖИНСЬКА Юлія W 7 R W  

ЛЬВ-7 Зсу, Кдюсш №1
2 028A 140166 АЛЕКСІЄНКО Павло M 7 R M  
2 024A 140401 СКУРАТОВ Юрій M 5 R M  
2 023A 140195 ФІЛЬ Максим M 6 R M  
1 024A 140367 ВДОВИТЧЕНКО Поліна W 5 R W  
1 013C 140225 ГНАТУШ Олена W 7 R W  
1 013B 140304 ГОРІНЕЦЬ Устина W 6 R W  
1 014B 140390 КУВАЙЦЕВА Христина W 5 R W  
1 017C 140006 СОБОЛЄВСЬКА Єлизавета W 7 R W  
1 021A 140042 ЧЕРНИК Дзвенислава W 9 R W  
1 022C 140368 ЧЕРНОУС Софія W 6 R W  
1 019C 140286 ЯСЬКІВ Софія W 6 R W  

ЛЬВ-8 ЛДЮСШ «Олімпія»
2 010B 140399 ГОРІШНІЙ Іваан M 5 R M  
2 009A 140402 ЗАВАДА Олег M 5 R M  
2 014B 140382 ПЛЯЦКОВСЬКИЙ Андрій M 6 R M  
2 009B 140403 СЕНИШИН Юрій M 5 R M  
1 022B 140393 АНДРОХОВИЧ Аліна W 5 R W  
1 016A 140392 БРИК Софія W 6 R W  
1 020B 140217 МАРЧУК Марта W 7 R W  
1 011B 140162 ОСОХОВСЬКА Софія W 7 R W  
1 011A 140205 ПУШАК Катерина W 7 R W  

ОДС-1 Кдюсш №17 Зсу
1 020D 160025 ПАСТЕРНАК Наталія W 7 R W  

ПЛТ-1 Динамо
2 005B 170002 БАРИЛО Іван M 6 C M  

РІВ-1 Кмон, Кдюсш
2 006B 180026 УСАЧ Арсен M 6 C M  

РІВ-2 Кмон, Блісп
2 021B 180034 КОЗЛЮК Ілля M 7 R M  
2 022B 180029 МАРТИНОВ Максим M 8 R M  
1 004C 180033 ВЛАСИК Оріана W 8 C W  
1 021D 180030 ВЛАСИК Христина W 7 R W  

РІВ-3 Динамо, ОШВСМ
2 020B 180003 УСАЧ Михайло M 9 R M  

СУМ-1 ДЮСШ "Спартаківець"
2 027B 190105 РУМБЕШТА Назар M 5 R M  
1 010D 190102 ЗАЙЦЕВА Поліна W 6 R W  
1 012D 190108 КНАУБ Софія W 4 R W  
1 015D 190103 СИДЬОРКО Марія W 7 R W  
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Всеукраїнське змагання, присвячене пам’яті ЗТУ Труша Р.І.
Міністерство молоді та спорту України (2025TRU)
м. Львів, вул. Клепарівська, 39а, З 17-12-2025 до 19-12-2025
СУМ-3 Спартак,ШВСМ

2 026B 190058 СТАРОСТЕНКО Ігор M 7 R M  
1 013D 190081 АНІСІМОВА Анна W 8 R W  
1 009D 190104 МАЛУШИНА Анна W 8 R W  

ХМЛ-4 Дюсш №3
1 022D 230011 ЗАБЄЛІНА Ніка W 8 R W  

ХРС-3 Динамо, КЗ ХШВСМ
1 023D 220014 ПАВЛОВА Анастасія W 10 R W  

ЧРВ-2 Швсм
2 030B 260026 КОЖОКАРЬ Іван M 9 R M  

ЧРВ-3 КЗ «ДЮСШ м.Чернівців»
2 029B 260077 МУРАХОВСЬКИЙ Олександр M 7 R M  

Участь у змаганнях

1 2 3 4 5 1 Індив. - Квал. 2 Індив. - Елім. та Фін. Раунди

3 Ком. - Квал. 4 Ком. - Елім. та Фін. Раунди 5 Мікс Фінал
Так Ні
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